
íslo smlouvy objednatele: SD/2020/0204/150

íslo smlouvy zhotovitele: S004P01HKCGV

Město Hodonín

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel44)

Zhotovitel:

Název:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojem: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 23 1 8

(dále též „Zhotovitel44)

VHS Břeclav s.r.o.

Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav

42324149

CZ42324149

Ing. Josef Anovčín, jednatel a Vít Kučera, jednatel

1/3



.. nu /ni v-

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu s §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o

dílo č. SD/20 19/02 14/1 50 (dále jen ,,Smlouva“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve

Změnovém listě č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2.

Smlouvy.

2.1.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

19 743,01 Kč bez DPH

4 146,04 Kč DPH 21%
23 889,05 Kč vč. DPH 21%

POLOŽKA Kč bez DPH Kč s DPH

VÍCEPRÁCE 114 953,67 139.093,94

MÉNĚPRÁCE -95 210,66 -115 204,90

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 16 786610,00 20 311 798,10

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ (ZLÍ) 16 806 354 20 335 688

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.2 se na základě víceprací uvedených
ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

16 806 354,- Kč bez DPH

3 529 335,- Kč DPH 21%
20 335 688,- Kč vč. DPH

2.3. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.2 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,
registru smluv, v souladu se zákonem ě. 340/2015 sb. o registru smluv.

2/3



Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž

Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 , včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 2.0.9- Ž ž// (pí /?-

1D 5. 202,1 •//. í, to 12V Hodoníně, dne V Hodoníně, dne

Objednatel Zhotovitel

R Razítko:

Po

Ing. Joset Anovčín, jednatelLi

sta

Vít Kučera, jednatel

I

3/3



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:
Hodonín, dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského Járku

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: ZL Č. 1

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č. SD/2020/0204/150

1. Oddíl stavby: Není členěno v PD na SO

2. Zpracovatel změnového listu VHS Břeclav s.r.o.

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
Řešeno během KD (1-9) aktuální zápis z KD č.9 přiložen jako příloha (příloha č.3) ZL č.1

4. Zdůvodnění a příčina změny:
Použité zkratky:
MP - méně práce

VP - vícepráce

ŠP - štěrkopísek

01 A Změna lože potrubí MP. 01 B změna lože potrubí VP

Pn vykopu ryhy pro pokladku potrubí v prostoru mezi ul. Jižní a Okružní došlo k výskytu podzemní vody. Podmáčené podloží
není ideální pro podsyp potrubí formou SP, proto bylo rozhodnuto zaměnit ŠP za „kačírek" frakce 4-16 mm V položkovém
rozpočtu by!y zpracovány finanční náklady na MP ve formě odpočtu ŠP a přičtení „kačírku" formou záměny těchto dvou
terialu (příloha c.2 viz foto č.1,2).

Vícepráce:

Méněpráce:

ma-

18138,17 Kč

■15 617,66 Kč



02 Bourání betonových podkladů

V místech p— a KM, ul. Pitní -M

« s““u 'pfiioha 6-2 ,iz,o,°lu'4) p°s: ,rst,/ |sou roz®é oprol! p0

Vicepráce zahLj! odstranění betonové podkladní desky vcetne odvozu a uloženi na skladku.

20 481,50 Kč

:
■

Vicepráce:
Méněpráce:

Str: 2/10



i T

03 Bourání šachty

V místě výkopu stavební jámy pro uložení šachty Š02 (prostor křižovatky Okružní - Šumná) byla obnažena stará revizní šachta

splaškové kanalizace. Tato šachta nebyla zakreslena v PD ani není evidována v GIS Vak Hodonín a.s.. Proběhla demolice

této šachty formou stavebního stroje a hydraulického kladiva (příloha č.2 viz foto 5,6). Bylo provedeno propojení stávající

kanalizace.
Vícepráce zahrnují demolici betonové šachty a propojení stávající kanalizace

17 585,00 KčVícepráce:
Méněpráce:

"
o «

T,
i

c' * V
£'

Str: 3/10



04 Ztížené výkopy

Při výkopu kontrolní šachty u vrtaného protlaku pod kruhovým objezdem na ul. Měšťanská v prostoru u restaurace U Piráta,

bylo obnaženo kabelové vedení, jednalo se o více kabelových tras, které znemožnily výkop kontrolní šachty. Tato šachta byla

posunuta cca o 3 m a při výkopových pracích byl zjištěn obdobný problém. Následně byla šachta posunuta na třetí místo cca

o 3 m, kde již výkop proběhl v pořádku (příloha č.2 viz foto č.7).
Vícepráce obsahují zemní práce související s posunem uvedených kontrolních šachet.

3 168,00 KčVícepráce:
Méněpráce:

SACHtÁVPROTLAKU
i TrT? ? n4i s 7

Str: 4/10



05 Demontáž kabelu VN
i

Při výkopu startovací jámy pro vrtaný protlak pod kruhovým objezdem na ul. Měšťanská v prostoru u restaurace U Piráta

bylo ve výkopu obnaženo kabelové vedení, které nebylo zaznamenáno v PD ani při vytyčení. Byli oslovení pracovníci spol.

CETIN a.s. a E.GD a.s. Proběhlo ověření funkčnosti kabelu - kabel není funkční, bylo tedy provedeno odstranění a zaizolo-

vání kabelu (příloha č.2 viz foto č. 8,9).
Vícepráce zahrnují zemní práce související s odstraněním kabelu E.GD a.s

5 581,00 KčVícepráce:
Méněpráce:

\
/Á ŠACHTA PROTLAKU /

x 2.5 x

06 Méněpráce - VRN

Z rozpočtu byly odečteny náklady na archeologický průzkum (10.000,- Kč) a finanční náhrada za zřízení služebnosti v rámci

SŽDC(30.000,- Kč). Investor si archeologický průzkum zajistil samostatně.

Vícepráce:
Méněpráce: - 40 000 Kč

Str: 5/10



\07 Méněpráce stavební

V místě vrtaného protlaku pod kruhovým objezdem na ul. Měšťanská v prostoru u restaurace U Piráta, kde se měla provádět

druhá kontrolní šachta, byl znemožněn výkop z důvodu vedení podzemních síti a tato práce se neprováděla.

Vícepráce:
Méněpráce: - 39 593 Kč

kontrolní Šachta protlaku

Sachta/protuRu
------—f~:-----------r

-W /

'

\\

08 Vícepráce VRN
Jelikož nebylo možné uzavřít parkoviště na ul. Jižní, které bylo v PD určeno pro zařízení staveniště o ploše 780 m2 a mezi-

skládku materiálu o ploše 2450 m2, bylo nutné nalézt jiný vhodný pozemek pro zařízení staveniště a umístění meziskládky

v majetku města Hodonín. Vhodné pozemky se zpevněným povrchem v blízkém okolí stavby se nepodařilo nalézt. Dodavatel

tedy uzavřel nájemní smlouvu na pozemek vhodný pro umístění ZS a meziskládky (parc.č. 3427/270 v k.ú. Hodonín v ploše

5000 m2) s firmou ZLOMEK, s.r.o., se sídlem: Josefovská 30, 69617 Dolní Bojanovice. Tento oplocený pozemek má zpevněný

povrch vhodný k uložení jak sypkých materiálů pro zásypy - mezískládku zeminy, tak i pro uskladnění potrubí a šachet. Plocha

je také využívaná pro parkování veškeré stavební mechanizace v uzavřeném areálu v blízkosti stavby.

Platba nájemného od ledna do dubna 2021 činí 50. 000, -Kč

50 000,00 KčVícepráce:
Méněpráce:

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Návrh technického řešení a rozsah změn je podrobně rozepsán u jednotlivých bodů 01-08.

Str: 6/10



6. Finanční náklady změny

(Popis způsobu riacenění prací položky dle rozpočtu v SoD a položky RTS)

Kč (bez DPH)POLOŽKA Kč (s DPH)

139 093,94VICEPRACE 114 953,67

MÉNĚPRÁCE -115 204,90-95 210,66

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 20 311 798,1016 786 610,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 20 335 687,1416 806 353,01

V Hodoníně dne 15.03.2021

7, Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení nepředvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

01 Změna lože potrubí

Uvedená záměna podsypu potrubí byly vyvolána při výskytu podzemní vody a nutnosti změnit materiál podsypu potrubí

písek frakce 0-4 mm, byt zaměněn za kačírek frakce 4-16 mm. Záměna byla navržena GP.

02 Bourání betonových podkladů + 03 Bourání šachty

V místě trasy nové dešťové kanalizace se vyskytly stávající betonové konstrukce, které musel zhotovitel odstranit, aby

mohl nové dílo řádně zrealizovat.

04 Ztížené výkopy

Uvedené kabelové vedení, znemožnilo výkop kontrolní šachty. Tato šachta byla posunuta, kde při výkopových pracích

bylo naraženo na stejný problém. Tato šachta byla posunuta na třetí místo, kde výkop proběhl v pořádku. Dle GP nedo¬

kázali majitelé těchto sítí předat přesné místo a počet těchto kabelů při zpracování projektové dokumentace.

05 Demontáž kabelu VN

Uvedené kabelové vedení se při výkopu jevilo jako funkční, ale nebylo zaznamenáno v PD ani při vytyčení. Bylo zavo¬

láno pracovníkům správců této sítě. Tímto došlo ke zdržení prací a nutnosti kopat učně a kabel nepoškodit do doby

prověření nefunkčnosti kabelu.

06 Méněpráce VRN + 07 Méněpráce stavební

Z rozpočtu byly odečteny náklady na archeologický průzkum a finanční náhrada za zřízení služebnosti v rámci SŽDC.

Investor si zařídil sám. Dále nebyla realizována 2. kontrolní šachta na vrtaném protlaku z důvodu komplikace s pod¬

zemními sítěmi.

08 Vicepráce VRN

Z důvodu nemožnosti uzavření parkoviště v lokalitě stavby ulice Jižní, který byl v PD určen jako prostor zařízení sta¬

veniště a měl být zhotoviteli poskytnut bezplatně po dobu realizace stavby a nenalezení jiného vhodného pozemku, pro

zřízení zařízení staveniště, v majetku města Hodonín, bylo nutné uzavřít nájemní smlouvu na pozemek pro zřízení zaří¬

zení staveniště u soukromého investora v blízkostí stavby na ul. Žižkova parc.č. 3427/270 v k.ú. Hodonín v ploše 5000

m2. Plocha pronájmu je zpevněná, vhodná k uložení jak sypkých materiálů pro zásypy-meziskládky, tak i pro uskladnění

potrubí a šachet, Plocha je také využívaná pro parkování veškeré stavební mechanizace v uzavřeném areálu v blízkosti

stavby.

TDS provedl kontrolu souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění odpovídají podmínkám SoD

• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222
odst. 4 Z1MZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)

Str: 7/10



TDS: Absolutní hodnota změny dle ZL č. 1 = 210 164,33 Kč bez DPH, což odpovídá 1,25% z ceny bez

DPH dle SoD

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba apod.)

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění odpovídají podmínkám SoD

• stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím

TDS: Výše uvedené změny nejsou v rozporu se stavebním povolením ani stanovisky dotčených

orgánů

• stanovisky dotčených orgánů

• podmínkami dotačního programu

TDS není známo, že by akce byla realizována z nějakého dotačního programu.

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby TDS: Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG.

• Dodatek IZ TDS: Dle TDS není potřeba

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení) TDS: Dle TDS není potřeba

• Dodatek Smlouvy o dílo TDS: Dle TDS je potřeba uzavřít dodatel č. 1 pouze ke změně ceny

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1, tj. Ocenění změn 1 - 8) schválit.

V Hodoníně dne 15.3.2021

Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění, proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

Vícepráce ad 01-05 nebylo možné zjistit v průběhu projekčních prací z podkladů předaných GP ani z podkladů dodaných

správci sítí.

GP (AD) doporučuje ZL. 1 schválit.

8.

V Hodoníně dne 15.3.2021

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po schváleni dodatku č. 7 SOD Radou MH.

Změny stavby dle ZL č.1 budou předloženy ke schválení RMH formou dodatku č.2 k SOD, v souladu s vnitřními

předpisy objednatele.

Celkový obrat změn díla ve znění Změnového listů č.1 nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu se záko¬

nem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Str 8/10



Návrh finančního krytí: rozpočet ORJ 150 2021 ORG: 25206

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne

Bc. Marcel Džuba I

GARANT ODBORU:

V Hodoníně dne

Libor Střecha

Str: 9/10



10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2020/00204/150 ve znění dodatků 5.1
Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částka
Název Změnového listu:Změnový list 5.

ZL č.11
23890

2021Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

ROK ORJ
Částka v KčPOLOŽKA

.
ORG

23890
252061502021

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního kryti pří změně díla v průběhu realizace akce, operacíschvaluji;

podpis:jméno: Bc. Marcel Džubapříkazce operace: datum:

-

podpis: Ijméno:datum:správce rozpočtu: j

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

položkový rozpočet
fotografie
Zápisy z KD
Nájemní smlouva na pronájem plochy pro zařízení staveniště

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4

Str: 10/10



fl I

Fotografie č.2 Změna lože potrubí
■

- r

i • :-T-JN,

m.

MS

■s- : m

wěě



Fotografie č.3 Bourání betonových podkladů

m :v?íí

i

■

■ ‘-1
■

.

.

Sag ;; '

>

.

.

.

.

V,
.

**x.
•»$*.>' . : .

4

2ť?&< ;--

?--ýr
m

.
• ■•« , & ,,

i pS??

lil
«-

•• **«»

SSWS3
..-A",

m*m
•» Jí

i
\v *

; •*'.Á-
'-

***
.,'Z~ ~'V -t-. ■„ ;••

» ; ,: *
- v*- ;i

.

■  c- i •-. ■

j|ljÉ ",3 « '

'
-

' »-V ..• ■-'. '&Š3ŠŘ- ‘'X- :

u,

fttj.ífeť

I»§1
;  

*-*<■'

.vfifcteí■:&'Í»:'*~ ■

fe
I
: - :« ■  %v řWr», •**

-*-......f*"‘fíř
1 1 -:V

,

v; .

- •••
■ •-* '• •i'""" KÍS

-

;ÍfŠ?
• ;

'

-’■ - - .....if*.#** /;.

’•

m



Fotografie cA Bourání betonových podkladů

-

Zc;M .

’ý?M-
••v. ř-&

•c

■ t;
s3pN

tÉt§iš£É»PSi® 'rtÍ %vt>;ítóV--K V •

&

■KSF
3g

áSc’r,í?

, ..r|pgB
%áÍM:tí,'

žSS &v; .: T>ť;

HSfi

.. V.



*

Fotografie č.5 Bourání šachty

-

* íft _T; C‘'áí-''"

•*• Lv '
• ■; . r

■v... f -v .

'

; ....

-

.

.......m
■

-r:
■ r-

> :

IM

*

:

. MS$
■

....
'

HlSínfl
3 5 .J
‘-S ; —.W f

m-
'

:■ -• ... V

..'v

li*":
■

%

.

.



1

Fotografie č.6 Bourání šachty

Fotografie č. 7 Ztížené výkopy



Fotografie č. 8 Demontáž kabelu VN





r

Položkový rozpočet stavby

, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku

02 -0598 HodonínStavba:

2000677

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001 303

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČ: 42324149

DIČ: CZ42324149

VHS Břeclav s.r.o.Zhotovitel:

Lidická 3460/132

69003 Břeclav

Vypracoval:

Celkem

Rozpis ceny

HSV

0,00

0,00

PSV
0,00

MON
0,00

VN
0,00

ON

19 743,01

Celkem

Rekapitulace daní
_

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

0,00 CZK
15 %

0,00 CZK
15 %

19 743,01 CZK
21 %

Základ pro základní DPH

4 146,03 CZK
21 %

Základní DPH

CZK

Zaokrouhlení

23 889,04 czk

Cena celkem s DPH

dne
V

Za objednatele
Za zhotovitele

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
_

Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járkuHodonín

změna lože potrubí MP
S: 02 -0598

01AC

CelkemMnožství Cena / MJMJNázev položky# Číslo položky

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě
vozovek a železničního svršku)

_

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm

-15 600,00
Díl 45

-15.60000| -15 600,001 000,00m3
451 5721 11R0O1

-17,66
-17,66Ostatní materiál

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Díl MAT

2 1 9982761 01 R00
1,00-17,66232t



Položkový rozpočet
_

Hodonín, Dešťová stokáTlokality Výhon do Očovského jářku

změna lože potrubí VP

Množství Cena / MJ CelkemMJNázev položky# Číslo položky
-

“Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě
vozovek a železničního svršku) __

18 111,60i ;>
•

1 5,60000 1 1 161,00
Díl 45

18111,60
m3

Lože pod potrubí z kačírku
1 451541 111 RT 1

15,60000
120*1,3*0,1

26,57
26,57Ostatní materiál

[přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Díl MAT

2 [9982761 01 R00
1,0026,57304t

i
í

i

I



1

Položkový rozpočet
_

HÓďoňíňTDŠiťová stoka z lokality Výhon do Qčovského járku

Bourání betonových podkladů
______

S: 02 -0598

cTToT

Celkemrvfíi
Cena / MJMnožstvíMJNázev položky# Číslo položky

14 495,00
Zemní práce

___

Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 30
Díl 1 14 495,00223,0065,00000

65,00000

m2cm
113109430ROO1

50*1,3

1 267,50
Přemístění vvkopku

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m
Dii 16 1 267,5065,0019,50000

19,50000

m3
2 1 62401 152ROO

65*0,3

4 719,00
Přesuny sutí
Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm

Díl S 4 719,00110,0042,90000

42,90000

t
3 9799901 03RQ0

19,5*2,2
;

i
:

:

i

i

:

.

i



Položkový rozpočet
_

Hnrlnnín Dešťová stok~a z lokality Výhon do Očovského járku

Bourání šachty

CelkemMnožství Cena / MJMJ
Název položky# Číslo položky

16 000,00
Odkopávky a prokopávky

_Díl 12
16 000,003 200,005,00000m3

Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách
120901 121R001

375,00
Přemístění výkopku

__

Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m

Díl 16 50,00

325,00

10,00

65,00

5,00000

5,00000

m3
2 161 1Q1152R0Q
“

162401 152R00
m3

1 210,00

1 210,00Přesuny sutí —.

Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm
Díl S

4 1 9799901 03 RQQ

5, 0*2, 2

110,0011,00000

11,00000

t



Položkový rozpočet
_

Hodonín, Dešťová stokázJok_ality Výhon do Oč ikéhojárku
Ztížené výkopy

CelkemMnožství Cena / MJMJ
# Číslo položky Název položky

1 920,00

1 920,00Odkopávky a prokopávky_

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedeníDíl 12
~

1 1200011 OtROO

2, 0*2,0*1 ,2

400,004,80000

4,80000

m3

768,00

720,00

48,00

'

Hloubené vykopávk

Hloubení rýh š.do 200 cm

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 2Q0cm v horj

Díl 13
150,004,80000

hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ m3
13220121 3R002

10,004,80000m3
13220121 9R003

480,00
480,00Konstrukce ze zemin

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Díl 17
4 j 1 741 01101 R00

100,004,80000m3



Položkový rozpočet

Hodonín. Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku

CelkemCena / MJMnožství
# Číslo položky

3 840,00

3 840,00Odkopávky a
___

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení
Díl 12

1 1 1 20001 1 01 R00

6, 0*2, 0*0, 8

400,009,60000

9,60000

m3

1 536,00

1 440,00
Hloubené vykopávky

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ m3

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3

Dí! 13
150,009,60000

132201213ROO2
96,0010,009,60000m3

132201219R003

205,00
ElektromontážeDíl M21 205,00205,001,00000soubor
Demontáž kabelového vedení

7 221PC

!

í



Položkový rozpočet
Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járkuS: 02 -0598

Méněpráce - VRNC: 06

}M
# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Vedlejší rozpočtové nákladyDíl VRN -40 000,00

Archeologický průzkum a s ním související náklady1 Pol 0004 -10 000,00soubor -1,00000 10 000,00

Finanční náhrada za zřízení služebnosti v rámci SŽDC -30 000,002 Pol 0012 -1,00000soubor 30 000,00

I

;

I

!

i

'

i



Položkový rozpočet
_

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Qčovského járku
S: 02 -0598

Méněpráce - stavebníC: 07

CelkemCena / MJMnožstvíMJNázev položky# Číslo položky

-6 970,00
Hloubené vykopávkyDíl 13

-6 800,00400,00-17,00000m3Hloubení šachet v hor.3 do 100 m 31 1332011 01 R00
-170,0010,00-17,00000m3Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3

2 1 33201 109R0O

-9 775,00
RoubeníDii 15

-7140,00210,00-34,00000m2Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 8 m

Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 8 m

1512O1202R003
-1 530,0045,00-34,00000m21512O1212R004

-850,00

-255,00

50,00-17,00000m3Rozepření stěn pažení - zátažné - hl. do 8 m1512Q1302R005
15,00-17,00000m3Odstranění rozepření stěn - zátažné - hl. do 8 m1512O1312R006

■2108,00
Přemístění výkopkuDíl 16

-1 020,0060,00-17,00000m3Svislé přemístění výkopku z hor.1-4do 6,0 m

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m

161101 103ROO7
-1 088,0080,00-13,60000m3

1 62501 102RO08

-340,00
Konstrukce ze zeminDíl 17

-3,40000 1 -340,00100,00m3[Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním9 1 1741 01 10ÍRQ0 i
-3,40000

-(17-13,6)

Ostatní konstrukce a práce na trubním

vedení
______

Zalití výkopu cementovou suspenzí MILKMALT včetně

materiálu a dopravy
____

•20 400,00
Díl 891 VD

'

-20 400,001 500,00-13,60000m3
10 R1VD

i

i



Položkový rozpočet
S: 02 -0598 Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku

C: Vícepráce VRN08

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
V?

Vedlejší rozpočtové náklady
_

I Nájemní smlouva na pozemek

Díl VRN 50 000,00
VC011 soubor 50 000,00

f

!

!

i

í



\r
*

í'-


